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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión Release 12.05.04

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,164,347 0 15,823,135.29 0.0017,164,347 15,823,135.29 1,341,211.71 17,164,347 0 15,823,135.29 0.0017,164,347 15,823,135.29 1,341,211.71

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,238,684 0 1,509,639.43 2,821.692,238,684 1,506,817.74 731,866.26 2,238,684 0 1,509,639.43 2,821.692,238,684 1,506,817.74 731,866.26

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,578,462 0 14,398,677.56 200.0014,578,462 14,398,477.56 179,984.44 14,578,462 0 14,398,677.56 200.0014,578,462 14,398,477.56 179,984.44

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,372,350 0 0.00 0.003,372,350 0.00 3,372,350.00 3,372,350 0 0.00 0.003,372,350 0.00 3,372,350.00

2 . 5 OTROS GASTOS 140,833 0 107,578.80 0.00140,833 107,578.80 33,254.20 140,833 0 107,578.80 0.00140,833 107,578.80 33,254.20

5,658,666.6131,836,009.3937,494,676 3,021.6931,839,031.08037,494,676TOTAL CATEGORIA : 5,658,666.6131,836,009.3937,494,676 3,021.6931,839,031.08037,494,676

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,172,499 0 0.00 0.001,172,499 0.00 1,172,499.00 1,172,499 0 0.00 0.001,172,499 0.00 1,172,499.00

6,831,165.6131,836,009.3938,667,175 3,021.6931,839,031.08038,667,175TOTAL CATEGORIA : 6,831,165.6131,836,009.3938,667,175 3,021.6931,839,031.08038,667,175

38,667,175 0 31,839,031.08 3,021.6938,667,175 31,836,009.39 6,831,165.61TOTAL RUBRO : 38,667,175 0 31,839,031.08 3,021.6938,667,175 31,836,009.39 6,831,165.61

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión Release 12.05.04

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,272,614 0 1,859,064.46 0.002,272,614 1,859,064.46 413,549.54 2,272,614 0 1,859,064.46 0.002,272,614 1,859,064.46 413,549.54

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 922,839 0 881,197.08 0.00922,839 881,197.08 41,641.92 922,839 0 881,197.08 0.00922,839 881,197.08 41,641.92

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,559,382 0 1,043,483.05 0.001,559,382 1,043,483.05 515,898.95 1,559,382 0 1,043,483.05 0.001,559,382 1,043,483.05 515,898.95

2 . 5 OTROS GASTOS 31,720 0 0.00 0.0031,720 0.00 31,720.00 31,720 0 0.00 0.0031,720 0.00 31,720.00

1,002,810.413,783,744.594,786,555 0.003,783,744.5904,786,555TOTAL CATEGORIA : 1,002,810.413,783,744.594,786,555 0.003,783,744.5904,786,555

4,786,555 0 3,783,744.59 0.004,786,555 3,783,744.59 1,002,810.41TOTAL RUBRO : 4,786,555 0 3,783,744.59 0.004,786,555 3,783,744.59 1,002,810.41

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación
Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE ENERO - 2013

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

08/02/2013

3 de 3

17:26:26

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión Release 12.05.04

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 341,743 0 0.00 0.00341,743 0.00 341,743.00 341,743 0 0.00 0.00341,743 0.00 341,743.00

341,743.000.00341,743 0.000.000341,743TOTAL CATEGORIA : 341,743.000.00341,743 0.000.000341,743

341,743 0 0.00 0.00341,743 0.00 341,743.00TOTAL RUBRO : 341,743 0 0.00 0.00341,743 0.00 341,743.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


